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ÁÁRREEAA  ÚÚTTIILL  CC//  220000mm²²
4 dormts sendo 2 stes (1 master c/
closet e hidro), sala de estar e jantar,
terraço gourmet, churrasqueira e forno
de pizza, dorm. de empregada c/ wc,
elevador e hall privativos, 4 vagas de
garagem, depósito fechado.

Kid Place, salão de festas, espaço
gourmet, piscina coberta c/ raia,
piscina infantil, solarium, 
Fitness Center, playground, 
quadra, gazebo lounge, Urban Spa.

LLAAZZEERR

Planta modelo Imagens ilustrativas
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www.haroldolopes.com.br
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SOB. VL. MAZZEI
COND. FECHADO
Ótimo sobrado novo

todo mobiliado,
2 dorms, 2 vgs

R$ 320 MIL. COD. 3-5464

APTO
PDA INGLESA
3 dorms, 1 suíte, c/ a.e, coz.

planejada, sala 2 ambs, varanda
gourmet, 2 vgs, Lazer total

R$ 520 MIL. COD. 1-5148

CASA
PDA INGLESA
Duas casas 2 dorms,
c/ garagem, terreno

5x50. Só R$ 350 MIL.
COD. 3-3396

APTO VL GUILHERME
VIVA VIDA

Semimobiliado, lazer compl.,
2 vgs, c/ depósito, suíte

master c/ closet, 88m2 á.ú.
R$ 580 MIL. COD. 1-5273

APTO
JD SÃO PAULO

Cobertura 170m2,
3 dorms, 1 ste, 3 vgs,

c/ lazer. Vista Privilegiada.
R$ 900 MIL. COD. 1-5376

APTO MANDAQUI
COBERTURA

3 dorms, 1 ste, 2 banhs, coz.
americana, todo mobiliado,

Jacuzzi, churrasq. 3 vgs, depósito.
R$ 680 MIL. COD. 1-4741

COMERCIAL
ARMÊNIA

Prédio comercial c/ renda
- salão + 4 salas.

Excelente localização.
COD. 8-0587

SOB. NOVO
TUCURUVI

3 dorms, 1 ste, 3 wcs,
quintal, 1 vg, Próximo

Carrefour. Aceita Financ.
R$ 430 MIL. COD. 3-4874

CASA
PENHA

Térrea 9x24 - 3 dorms,
+ salão comercial.

R$ 250 MIL.
COD. 2-2601

APTO
PDA INGLESA

Belo apto planejado -
3 dorms, 1 ste, 2 vgs,

lazer, andar alto.
COD.1-5184
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APTO VL IZOLINA MAZZEI
RUA SANTA LEOCÁDIA

2 dorms, sala,
coz, 1 banh,

área de serv, 2 vgs.
R$ 1.500,00. Ref. 0203

APTO MANDAQUI 
RUA MARIA BANDINI SAVOY

3 dorms, sala,
coz, 1 banh,

área de serv, 1 vg.
R$ 1.000,00. Ref. 9654

CASA VL GUILHERME
RUA LAGOA PANEMA
2 ds, sl, coz e copa, wc, á.s., Quintal,

d.e., todos os ambs amplos. Avarandada
145m2 á.ú. Lindo Imóvel. Negociável.
R$ 1.500.00. Ref. 0048

CASA VL IZOLINA MAZZEI
RUA NILO LUIZ MAZZEI
3 dorms, 2 salas, coz,

2 banhs, área de serv, dep.
emp, quintal, ent. lat. 2 vgs.
R$ 1.800,00. Ref. 0235

SOB. PDA INGLESA
RUA FRANCISCO LIPPI

2 dorms, sala,
coz, 1 banh, área de
serv, quintal, 1 vg.

R$ 1.600,00. Ref. 0236

SOB. VL PAIVA
RUA TAPIRAI 

3 dorms, 1 ste, 2 salas, coz,
2 banhs, área de serv, dep. emp,

Amplo quintal, Ent. Lat. 4 vgs.
R$ 2.000,00. Ref. 9813

SOB. COML. TUCURUVI
RUA ENOTRIA

6 salas, copa, 2 banhs,
área de serv, 1 vg.

R$ 4.000,00.
Ref. 0228

SALÃO COML. VL PAIVA
RUA CEL MARCILIO FRANCO

1 sala,
1 banh, 50m2.
R$ 1.100,00.

Ref. 0156
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Av. Nova Cantareira, 3.571 - Jd. Barro Branco

Experiência de
30 anos no 

mercado imobiliário

PABX 2206-5820

VENDAS - AS MELHORES OFERTAS

LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES

SOBRADO – PRÓX METRÔ PARADA INGLESA
SÓ R$ 470.000
170m², isolado, 3 amplos dorms, 

sl 2 ambs, coz plan, 4 vgs c/portão
eletrônico. Fotos no site. Ref: 14198

OPORTUNIDADE !!! ASSOBRADADA NO JD FRANÇA
R$ 1.000.000

330m², 4 dts, ste, sala 2 ambs,
coz plan, 5 vgs. Ref: 08017

OPORTUNIDADE ÚNICA - APTO NA SANTA INÊS
R$ 290.000

3 dts, ste, AE, sala 2 ambs c/sacada, coz
plan, 1 vg. Vista panorâmica. Ref: 14688

APTO NOVO - ÁGUA FRIA
R$ 730.000

129m², 3 stes, elevador privativo, ampla
sala c/varanda gourmet, DE, 3 vgs +
depósito. Venha conferir!!! Ref: 14539

MANSÃO NO TREMEMBÉ
R$ 1.600.000

4 dorms, 2 stes c/closet, liv 5 ambs, lareira, piso
em madeira, cop/coz plan, sl de festas, adega, qtal
c/jdim e piscina, churr/f.pizza, 5 vgs. Ref: 10807

TOTALMENTE TÉRREA - JD PERI
R$ 300.000

200m², 3 dts, ampla coz, 4 vgs. Doc
OK. Aceita financto. Ref: 12594

SOBRADO NOVO EM RUA SEM SAÍDA – TUCURUVI
R$ 740.000

Excelente, 4 dorms, 3 stes, piso laminado, sala
ampla em porcelanato, portas diferenciadas,

qtal c/churr, 6 vgs. Ref: 14718

CONDOMÍNIO FECHADO - STA TEREZINHA
R$ 655.000

Ótimo sobrado , acbto de 1ª, 220m², 3 dts, ste,
solarium, SPA, terraço c/churr, 3 vgs. Ref: 14680

ACABAMENTO DE 1ª – RESIDÊNCIA NO LIMÃO
R$ 590.000

3 stes, closet, rico em AE, sl de home, sl 2 ambs,
esp.gourmet, coz americana, DE, aq.solar, piscina

c/cascata, 2 vgs. PP estuda proposta. Ref: 14069

SOBRADO NOVO - PARADA INGLESA
R$ 680.000

Excelente distribuição e acbtos, 200m², 
3 stes, 2 vgs. Ac financto/permuta < valor.

Ótimo local ...fotos no site. Ref: 06614

SOBRADO - JD ENTRE SERRAS
R$ 360.000

3 dts, suíte, AE, sl 2 ambs c/ lareira,
ampla coz plan, 3 vgs individuais.

Estuda prop/financto. Ref: 10110

AMPLO APTO - MANDAQUI
R$ 370.000

3 dorms, ste, AE, sl 2 ambs c/ terraço, coz
plan, 3 vgs. Prédio c/lazer. Ref: 14300

TÉRREA – TUCURUVI 2 dorms, piso frio, coz. c/ gabinete , qtal. água e luz independentes - casa de fundos ....R$ 1.200,00.....Ref: 14457

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO – SANTA INÊS 70m², 2 salas, 2 Wc, piso de madeira e paviflex.....................R$ 1.400,00.....Ref: 14715

SALÃO COMERCIAL NO MANDAQUI Salão com 140m², com piso em cimento, 2 Wc, copa .............R$ 1.500,00.....Ref: 14714

APTO - SANTA INÊS - PRÓX AO HORTO 3 dorms, 1 ste, sl p/ 2 ambs, terraço, armários, lazer, 1 vg........R$ 1.500,00.....Ref: 14320 

TÉRREA – JARDIM FRANÇA 220m², 3 dorms, suíte, sala 2 ambs, salão de festas , 2 vgs...............R$ 2.500,00.....Ref: 12174

SOBRADO COMERCIAL – PRÓX METRÔ JD SÃO PAULO 5 dorms, 2 suítes, sl p/2 ambs, coz plan, 5 vgs...R$ 7.000,00.....Ref: 13857

Sua nova conquista é nosso objetivo!
Acesse: www.apsouza.com.br

Sempre fazendo
amigos e excelentes

negócios

Tel. 2813-6000 | Cód. 20714

SANTANA
APARTAMENTO

2 dorms, (sendo 1 ste), sl 2 ambs,
copa, coz, lava, 2 vagas e sacada
gourmet. Excelente Localização.

RR$$  555500..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 20685

CASA VERDE ALTA
SOBRADO RESIDENCIAL
4 dorms (sendo 1 ste), sl 2 ambs,
sl 2 ambs, coz. planj, 5 wcs, lav,
despensa, churrasq e 3 vagas.

RR$$  335500..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 19387

CACHOEIRINHA
SOBRADO

185m² au, 3 dorms sendo 1 ste, 2 wcs,
sl de estar, sl de jantar, coz, escritório,

lav, entrada lateral e 2 vagas.
RR$$  332200..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20199

ALTO DE SANTANA
APARTAMENTO

3 ds (sendo 1 ste), amrs. embs,
sl, sala jantar, copa, cozinha,
lavand, 3 wcs, d.e., pisc, salão
de festa e 2 vgs. CCoonnssuullttee--nnooss

Tel. 2813-6000 | Cód. 20703

SANTANA
APARTAMENTO

3 dorms, amrs. embs,
sala, cozinha,

lavanderia, 2 wcs e
1 vaga. CCoonnssuullttee--nnooss

Tel. 2813-6000 | Cód. 20695

ÁGUA FRIA
APARTAMENTO

3 ds (sendo 1 ste), arms.
embs, sala, sala jantar, coz,

lavand, 2 wcs, lazer completo
e 1 vaga. CCoonnssuullttee--nnooss

Tel. 2813-6000 | Cód. 20692

ALTO DE SANTANA
APARTAMENTO

3 ds (sendo 2 stes), amrs.
embs, sl, sl jantar, copa, coz,

lvbo, 2 wcs, lavand, d.e., lazer
compl. e 2 vgs. CCoonnssuullttee--nnooss

Tel. 2813-6000 | Cód. 20687

JARDIM FRANÇA
CASA TÉRREA

2 dorms, sala,
cozinha, lavanderia,

wc e 1 vaga.
CCoonnssuullttee--nnooss

Tel. 2813-6000 | Cód. 20057

JARDIM SÃO PAULO
CASA TÉRREA

3 dorms (sendo 2 suítes),
sala 2 ambientes, copa,

cozinha, lavanderia, 4 wcs
e 2 vagas CCoonnssuullttee--nnooss

Tel. 2813-6000 | Cód. 19755

CASA VERDE
SALÃO COMERCIAL

370m² de área construída,
pé direito de 3,20m, entra-

da lateral, 2 wcs.
CCoonnssuullttee--nnooss

Tel. 2813-6000 | Cód. 14858

JARDIM SÃO JORGE
GALPÃO

2000m² área coberta,
piso de concreto,
escritório e 5 wcs.

CCoonnssuullttee--nnooss
Tel. 2813-6000 | Cód. 20686

ÁGUA FRIA
PRÉDIO COMERCIAL

200m² área de terreno,
cozinha, escritório, entrada

lateral, 3 wcs e 5 vagas.
CCoonnssuullttee--nnooss

Tel. 2813-6000 | Cód. 20699

ÁGUA FRIA
SALÃO COMERCIAL

100m² área construída,
escritório, 2 wcs e
entrada lateral.

CCoonnssuullttee--nnooss
Tel. 2813-6000 | Cód. 20701

MANDAQUI
SOBRADO

Casa c/ 3 dorms (2 stes), 2 vagas +
1 vg interna p/ visitantes. 147m². Sala
2 ambs c/ varandas e local tranquilo.

RR$$  448800..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20688

SANTANA
APARTAMENTO
72m² c/ 2 dorms, sl, sl jantar,

coz. planej, sacada, D/E c/ wc e
1 vaga. Todo Reformado Lindo.

RR$$  444400..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 20694

SANTANA
APARTAMENTO

3 dorms (sendo 1 ste), sl, sl de jantar, 2
varandas, copa, coz, lvbo, 4 wcs, 140m²

A/U, lav, D/E, lazer compl. e 3 vgs. 
RR$$  770000..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 15045

SANTANA
SOBRADO

2 dorms, sala 2 ambs,
coz, lav, D/E, 2 wcs,
quintal e 3 vagas.

RR$$  338800..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 18988

CASA VERDE
APARTAMENTO

50m² AU, 2 dorms,
1 wc, coz. planej,

sl 2 ambs e 1 vaga.
RR$$  224400..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 10574

SANTA TEREZINHA
APARTAMENTO

200m², sala 3 ambs c/ varanda
gourmet, copa, coz, D/E, lazer

completo e 3 vagas.
RR$$  11..220000..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20717

MANDAQUI “OPORTUNIDADE”
SOBRADO

3 stes, sala 2 ambientes, copa, coz,
lavabo, 5 vagas. Fino Acabamento.

Excelente localização.
RR$$  775500..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 18514

SANTA TEREZINHA
APARTAMENTO

2 dorms, sl 2 amb, coz. planej, lav,
1 wc, 1 vaga, churrasq, playground,

quadra, salão de festa.
RR$$  228800..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20334

VILA PAULICEIA
SOBRADO

2 dorms, sl, coz, entrada lateral, lav,
1 vaga podendo ser ampliada para

2 vagas, Ótima Oportunidade.
RR$$  227700..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20697

JARDIM SÃO PAULO “OPORTUNIDADE”
APARTAMENTO

3 dorms 1 ste, coz. planej,
todo reformado próximo

ao metrô e bom lazer
RR$$  445500..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20406

TUCURUVI
PRÉDIO COMERCIAL

900m² área terreno.
Ótima

localização!
RR$$  33..550000..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 15208

JARDIM SÃO PAULO
SOBRADO

3 stes, sl 2 ambs, copa,
coz, lavabo, 5 wcs, lav,
D/E, quintal e 3 vagas.

RR$$  555500..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 18986

CONDOMINIO GAFISA - TREMEMBÉ
LINDO SOBRADO

400m² ac, 4 stes, sendo 1 master c/ varanda,
living p/ 4 ambs, escr, DE, 6 vgs, churrasq. c/

forno, pisc, sl festas c/ coz. Lindo Acabamento.
RR$$  11..885500..000000,,0000

Vendo Casa Térrea Jd. São Paulo (ALTO PADRÃO)

Rua Antônio Guganis, 339 - Terreno de 814m2 c/ 3 Dormts sendo 1 Dorm.
duplo c/ ste e banh., Copa/Coz., Sala de jantar, Sala de visita, Salão de festas,

Dormit. empr., lavanderia e 3 Quartos na área de fora, 2 vagas de Gar.
Aceito imóvel como parte de pagamento. Tel: 7115-5209

7008-8213
7433-1715

TERRENO
HORTO FLORESTAL

2 lotes, sendo
um c/ 368 m² e
outro 540 m²

R$ 450.000,00
os 2 lotes

7008-8213
7433-1715

2 SOBRADOS GEMINADOS
HORTO FLORESTAL
Terreno 12,5x20
c/ 2 dormitórios,

sl, coz, wc, 2 vgs,
R$ 350.000,00
os 2 sobrados

C/ escritório, entrada
lateral, (+/-) 600m2,

próx. ao Sup.
Andorinha

� 2978-2875

ALUGA-SE
GALPÃO

ALUGO LOJA
105m2, ótimo ponto comercial,

Av. Água Fria, 160, a 100m da R. Dr.
Zuquim, toda reformada. R$ 3.000,00

Fone: 7115-5209

VENDO APTO VISTTA SANTANA
143 metros c/ 3 - dorms, 3 Suítes c/ 3 vagas.

Andar alto, quitado, oportunidade. Ligue agora! - Creci. 70.525

Tel.: 7878-4497 - César

PROPRIETÁRIO ALUGA
2 casas com 3 dormitórios, sala, cozinha, 2 wc,
vaga p/ 2 carros cada uma, excelente estado

Vila Isolina Mazzei - Fone: 98388-3838

OPORTUNIDADE APTO
2 dormitórios, 1 vaga, próximo FATEC, entre estação
Armênia e Tiête do metrô, prédio novo. Creci 73078 F
Cel: 99203-4155 www.ldcimoveis.com.br

VENDE-SE CASA RUA ALTINÓPOLIS
Terreno 222 m, 2 quartos, 2 banheiros, sala, copa/coz.,

lavanderia, quarto de empregada, garagem.
FIORINETO - Fs: 2977-1478 / 99171-8683

R$ 250 mil - Para compra apto, casa
ou terreno, construção e capital de

giro. Entrada: R$ 25.000 + as parcelas
F: 98821-7184

CONSÓRCIO
CONTEMPLADOÓtimo local de esquina, galpão c/

banh e portão automático, escrit c/
sl, copa e banh, 164m2 A.C, doc. ok.
Dir. c/ prop. R$ 398 mil a vista

F: 3951-3180
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